
Evidenční číslo: 653918

Dodatek č. i k Rámcové dohodě
číslo O2OP/606988
Uzavřené dne 1.8.2015 mezi

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

66434, Kuřim

IČ: 00281964

DIČ: CZ00281964

Jejímž jménem jedná/zastoupená:

Mgr. Ing. Drago Sukalovský

starosta

(dále jen „Účastník") a

O2 Czech Republic a. s.

Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4- Michle

IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupená:

Ředitel, Veřejná správa

(dále jen „O2")

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohodě:

I. O2 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění se zrušuje

a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

II. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento

dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po

jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření.

V Kuřimi, dne 2 Z- «f, Zú^fč V Praze, dne 21- €'?- ^-«"^f

za Město Kuřim

Mgr. Ing. Drago Sukalovský

starosta

za O2 Czech Republic a.s.

Ředitel, Veřejná správa

Na základě pověření

Přílohy:

č. 1-Příloha č. 1

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



Příloha č. i Dodatku k Rámcové dohodě 

a) Individuální nabídka 

individuální nabídka pro: Město Kuřim 

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

Volání 

Tarif 

Profil 1 

Profil Neomezený 

Měsíční 
paušál 

1,00 

95,oo 

Volání/ 
videovoláni 
O2 mobil ČR 

0,29 

0,00 

Vnitrostátní 
volání/ 

videovoláni 
v rámci 
služby O2 
Team Combi 

0,00 

0,00 

Volání 
pevné 
sítě ČR 

0,30 

0,00 

Volání/ 
videovoláni 
ČR ostatní 
mobilní sítě 

0,29 

0,00 

Hlasová 
schránka 

0,00 

0,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovoláni: Po sekundách. Součástí všech tarifuje služba 02Team 
Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 

SMS a ostatní 

Tarif 

Profil 1 

Profil Neomezený 

SMS 
mobilní 
02 a 
pevné 
sítě ČR 

0,30 

0,00 

SMSdo 
ostatních 
mobilních 
sítí ČR 

0,30 

0,00 

SMS na 
zahraniční 
čísla 

4,i3 

4,i3 

MMS 
(mobilní 
sítě ČR a 
zahraničí) 

7,80 

7,80 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 



£* 

Tarif 

Profil i 
Profil 

Neomezený 

Volání odchozí-
EU 

do vyčerpání 
volných 
jednotek 

1,61 

1,32 

Volání odchozí 
-EU 

po vyčerpání 
volných 
jednotek 

1,61 

1,32 

Příchozí 
hovory- EU 

0,29 

0,29 

SMS-EU do 
vyčerpání 
volných 
jednotek 

0,84 

o,54 

SMS-EU po 
vyčerpání 
volných 
jednotek 

0,84 

o,54 

MMS-EU 

5,37 

5,37 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Cenyjsou v Kč za minutu/SMS/MMS. Výše uvedené ceny jsou platné pro 

čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic. Volnými jednotkami se rozumí volné minuty/SMS do 

ostatních/všech sítí v ČR, které jsou součástí hlasového tarifu. 

služba Internet v mobilu M bude poskytnuta za 70,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

služba Internet v mobilu L bude poskytnuta za 130,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

služba Internet v mobilu XL bude poskytnuta za 220,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

služba Internet v mobilu XXL (20 GB) bude poskytnuta za 220,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

služba Internet v mobilu XXL Unlimited bude poskytnuta za 220,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

službu Mobilní Internet XXL (20 GB) bude poskytnuta za 220,- bez DPH/SIM/měs. 

služba Mobilní Internet XXL Unlimited bude poskytnuta za 220,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

nedotovaný aktivační poplatek bude poskytnut za 1,- Kč /SIM bez DPH 

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 

registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu. 

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle standardního 

ceníku společnosti O2 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové 

dohody. 

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku 

zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle či. 13 Všeobecných podmínek. V případě 

porušení závazku dle předchozí věty je společnost O2 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším 

účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny j ím 

skutečně uhrazené. 


